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امیدوارم میزبانی‌های بعدی ما 
در نقش‌جهان باشد

 سـرمربی تیم فوتبال سـپاهان گفـت: زمین‌بازی قطعاً 
در کیفیـت مسـابقه تأثیر می‌گـذارد، بـا صحبت‌هایی که با 
مدیران باشـگاه داشـتیم، امیدواریـم در بازی‌هـای آینده در 

ورزشـگاه نقش‌جهان میزبان باشـیم.
 بـه گـزارش فـارس، بیـان محمـودی پـس از پیروزی 
مقابـل ملـوان در هفتـه یازدهـم لیـگ برتـر در ورزشـگاه 
قـدس اظهـار داشـت: باتوجه‌بـه این کـه ملـوان تغییراتی 
در تیـم خـود بـه وجـود آورده بـود، می‌دانسـتیم بـازی 
سـخت‌تری نسـبت به نیم‌فصـل اول خواهیم داشـت. وی 
افـزود: بازیکنانـی کـه ملـوان جـذب کـرده بـود از کیفیت 
خوبـی برخـوردار بودنـد، باوجـود ایـن کـه ۳ بازیکن اصلی 
تیـم مصـدوم بودنـد ۳ امتیاز را کسـب کردیـم. محمودی 
تصریـح کـرد: هفته گذشـته بـازی پرفشـاری داشـتیم، به 
ایـن خاطـر در هفتـه جـاری تمرینـات سـبک‌تری برگزار 
کردیـم تـا بازیکنان از آسـیب دور بماننـد؛ بازیکنان تمرکز 
لازم را نداشـتند؛ امـا خوشـحالم پیـروز ایـن دیدار شـدیم. 
سـرمربی تیم فوتبال سـپاهان گفـت: زمین‌بـازی قطعاً در 
کیفیـت مسـابقه تأثیـر می‌گـذارد، بـا صحبت‌هایـی که با 
مدیران باشـگاه داشـتیم، امیدواریـم در بازی‌هـای آینده در 
ورزشـگاه نقش‌جهـان میزبـان باشـیم. او بـا بیـان این که 
تمـام تلاش خود را برای کسـب عنـوان قهرمانی خواهیم 
داد، خاطرنشـان کـرد: بازی‌هـای سـختی پیـش رو داریم، 
امیـدوارم در پایـان جـام قهرمانـی را بـه اصفهـان بیاوریم؛ 
امـا از الان چیزی مشـخص نیسـت و نمی‌توان پیش‌بینی 

کرد.
ÁÁ بیش از گذشته به حمایت هواداران نیاز 

داریم
 هاجـر دباغـی، بازیکـن تیـم فوتبـال بانـوان سـپاهان 
نیـز پـس از پایـان بـازی گفـت: بـازی جنگنـده‌ای بـود و 
درگیری‌هـا در میانـه میدان بـود، بازی در دوئل‌های وسـط 
میـدان در جریـان بـود، موقعیت‌هـای زیادی داشـتیم و در 
بـازی قبلی فشـار زیـادی را تحمل کردیـم. وی افزود: چند 
بازیکن مصدوم داشـتیم که کار ما را سـخت کرد، توانستیم 
۳ امتیـاز را کسـب کنیـم و بـرای بازی‌هـای آینـده آمـاده 
شـویم. دباغـی تصریح کرد: قطعًا به حمایت هـواداران در 
تمـام بازی‌هـا نیـاز داریم، بـازی در ورزشـگاه داخل شـهر 
برگـزار می‌شـود و شـرایط بـرای حضـور هـواداران فراهم 
اسـت حالا کـه برای قهرمانـی آماده می‌شـویم به حمایت 

هـواداران بیش از گذشـته نیـاز داریم.

 مبارزه با دوپینگ با تصویب 
لایحه نظام جامع باشگاه‌داری

 ناظـر مجلـس شـورای اسالمی در وزارت ورزش و 
جوانـان گفـت: با تصویب لایحـه نظام جامع باشـگاه‌داری 
گام بلندی در راسـتای مبارزه با دوپینگ می‌توانیم برداریم.

 پایـگاه خبـری وزارت ورزش و جوانـان اعالم کـرد، 
احمـد راسـتینه ناظـر مجلـس شـورای اسالمی در وزارت 
ورزش و جوانـان در جلسـه سـتاد عالـی مبـارزه با دوپینگ 
اظهار داشـت: خوشـبختانه امروز دکتر دنیامالی با اهتمام و 
نگاهی که به مسـئله انضباط بخشـی دارند پس از دو دهه 
این جلسـه مهم را برگزار کردند. مجلس شـورای اسالمی 
ایـن آمادگـی را دارد کـه درصـورت نیـاز بـه قانون‌گـذاری 
درخصوص مسـئله دوپینـگ حمایـت لازم را از برنامه‌های 
وزارت ورزش و جوانان داشـته باشیم. او افزود: اینکه بتوانیم 
قواعـد و قوانیـن بین‌المللـی را ارتقا ببخشـیم اتفاق بسـیار 
خوبـی اسـت و بایـد توجـه داشـت کـه ایـن ارتقـا همگام 
بافرهنگ کشـور باشـد و ارزش‌های حاکم بـر جامعه را نیز 
توجه کنیم. راسـتینه با اشـاره به ثمـرات لایحه نظام جامع 
باشـگاه‌داری برای ورزش کشـور اظهار داشـت: بدون شک 
ایـن لایحـه که با اهتمـام وزیـر ورزش و جوانان به صحن 
مجلس برای تصویب فرسـتاده شـده می‌تواند در راسـتای 
مبـارزه با دوپینگ کمک شـایانی انجام دهـد. یکی از فواید 
ایـن لایحـه نظـارت مسـتمر بـر باشـگاه‌ها اسـت و امروز 
چـون باشـگاه‌ها آن‌طـور که باید نظـارت جـدی روی آنها 
وجـود ندارد در مسـئله دوپینگ با خطراتی مواجه هسـتند. 
بـا تصویـب لایحه نظام جامـع باشـگاه‌داری گام بلندی در 
راسـتای مبارزه با دوپینگ می‌توانیم برداریم. او خاطرنشـان 
کـرد: دانش‌افزایـی یکـی از مواردی اسـت کـه می‌تواند در 
مسـئله کنتـرل دوپینـگ بـه ما کمـک کنـد. اگـر در کنار 
فرهنگ‌سـازی، دانش‌افزایـی را نیز داشـته باشـیم در انجام 
برنامه‌هـا موفق‌تـر عمـل خواهیم کرد. مـا در کنـار مبارزه 
بـا دوپینـگ باید به فکـر اسـترس‌زدایی از ورزشـکاران نیز 
باشـیم. فرهنگ ما بایـد به میدان بیاید و برای ورزشـکاران 

شخصیت‌سـازی کند.

 تب تنیس بالا می‌گیرد
 یکصدو سـیزدهمین دوره رقابت‌های تنیس آزاد ۲۰۰۰ 
امتیـازی و ۴۳ میلیـون، ۲۵۰ هـزار دلاری آزاد اسـترالیا - 
اولیـن گرنداسـلم سـال ۲۰۲۵ در ورزشـگاه ملبـورن پارک 

شـهر ملبـورن آغاز می‌شـود.
 بـه گـزارش صداوسـیما، در ایـن دوره یانیـک سـینر 
از اسـترالیا آرینـا سـابالنکا از بالروس به‌عنـوان مدافـع 
عنـوان قهرمانی شـرکت می‌کننـد و تنیسـورهای روس و 
بالروس بـه علـت بحـران اوکراین، بـدون حق اسـتفاده 
از پرچـم کشورشـان اجـازه حضـور در ایـن دوره را پیـدا 
کردنـد. مسـابقات در زمیـن هـارد کورت با پوشـش گرین 
سِـت برگـزار می‌شـود. به قهرمـان هر یـک از بخش‌های 
انفـرادی و دوبـل مـردان و زنـان ۲۰۰۰ امتیـاز در رنکینگ 
جهانـی اهـدا می‌شـود. بـه فینالیسـت‌های بخش مـردان 
۱۲۰۰ و در بخـش زنـان ۱۳۰۰ امتیـاز تعلـق گرفت. جایزه 
قهرمان مسـابقات نیـز در بخـش انفرادی ۳ میلیـون ۱۵۰ 
هـزار دلار اسـت و به فینالیسـت یک میلیـون و ۷۲۵ هزار 

دلار اهدا شـد.

 

امیرحسین احتشامی

بار خط حملــه این فصل ذوب‌آهن بر دوش 
مجید علیاری است. مهاجم ۱۹۰ سانتی‌متری 
اهل تهران کــه پیراهن ۴۳ تیمش را بر تن 
می‌کند. او با چهارگل بهترین گل‌زن ذوب‌آهن 
در نیم‌فصل نخســت اســت. علیاری در ۳ 
دیدار برابر پرسپولیس، استقلال )دومرتبه( و 
شــمس‌آذر موفق به گل‌زنی شــده و بهترین تیمش محسوب 

می‌شود.
 گل مجید علیاری به پرســپولیس در هفته نخست لیگ برتر، 
همچنان سریع‌ترین گل امسال مسابقات است. دروازه پرسپولیس 
تیم در شروع لیگ امسال تنها ۴۳ ثانیه بسته ماند و مجید علیاری 
در دیدار هفته نخست موفق شد با یک ضربه سر، دروازه الکسیس 
گندوز را باز کند و دهمین گل ســریع تاریخ لیگ برتر را به ثمر 

برساند.  در دیدار هفته نخست و پس از پرتاب اوت بلند قریشی 
بــه روی دروازه، این مجید علیاری بود که از اشــتباه مدافعان و 
همچنین الکسیس گندوز، گلر جدید سرخ پوشان نهایت استفاده را 
برد و با یک ضربه سر، گل نخست را به ثمر رساند. همچنان این 
سریع‌ترین گل لیگ بیست و چهارم است و بازیکنی موفق نشده 
زودتر از زمان ۴۳ ثانیه برای تیمش گلزنی کند تا مجید علیاری 
به‌تنهایی صاحب این رکورد باشــد. علیاری در ادامه نیز در دیدار 
برابر اســتقلال خوش درخشید و موفق شد در یک فصل، دروازه 
هر دو تیم بزرگ پایتخت را باز کند. البته درخشان‌ترین بازی این 
بازیکن دیدار مقابل شمس آذر بود. او در این مسابقه یک پنالتی 
به دست آورد که خودش پشت ضربه قرار گرفت و تبدیل به گل 
کرد و پایه‌گذار گل دوم و سوم ذوب‌آهن هم بود تا نمایش کاملی 
در هفته یازدهم لیگ برتر داشته باشد. مهاجم بلندقامت و سریع 

ذوب‌آهن در این مسابقه نقش ویژه‌ای داشت و به‌عنوان مهاجم 
هدف خط دفاعی شمس‌آذر را آزار داد و هدف اصلی ضدحملات 
گاندوها در این مســابقه بود، سرعت بالای علیاری روی صحنه 
گل اول با اشتباه مدافعان شمس‌آذر زمینه‌ساز گل اول بود و پنالتی 
که خودش به دست آورده بود برخلاف حرکت دروازه‌بان به گل 
تبدیل شــد. علیاری در این مسابقه با پاس خوبی که برای آذرباد 
ارسال کرد فضای شوت‌زنی را برای هم‌تیمی خود فراهم کرد و در 
نهایت گل سوم ذوب آهن به ثمر رسید. پیش‌ازاین بازی علیاری 
مقابل پرسپولیس، استقلال )۲ گل( گل‌زنی کرده بود و با گلی که 
در این مسابقه به ثمر رساند با چهارگل به جمع صدرنشینان جدول 
گل‌زنی اضافه شد و همراه با اشترکالی، حسین‌زاده و رضاییان در 
صدر قرار گرفت، او همچنین در این مســابقه ۲ پاس گل ارسال 
کرد تا با ۶ تأثیرگذاری بازیکن حال حاضر ذوب‌آهن باشد. علیاری 

با دوگلی که در بازی هفته هشتم لیگ برتر مقابل استقلال به ثمر 
رساند تعداد گل‌های خود را به عدد چهار رساند و بهترین گل‌زن 
تاریخ گاندوها در رقابت‌های بین این دو تیم لقب گرفت. پیش از 
او سپهر حیدری و مرتضی تبریزی هرکدام ۳ گل برابر آبی‌پوشان 
پایتخت به ثمر رسانده بودند و این عنوان را در اختیار داشتند و حالا 
علیاری بالاتر از دو بازیکن باسابقه ذوب‌آهن به‌تنهایی این رکورد را 
در اختیار دارد. همچنین در تمامی دیدارهایی که ذوب‌آهن مهمان 
استقلال بود، رضا صاحبی، سپهر حیدری و مرتضی تبریزی دو گل 
مقابل استقلال به ثمر رسانده بودند که علیاری در یک مسابقه دو 
گل برابر این تیم به ثمر رساند و با توجه گلی که فصل قبل وارد 
دروازه استقلال کرد بهترین گل‌زن خارج از خانه گاندوها مقابل 
استقلال هم لقب گرفت. البته علیاری یک‌بار هم با پیراهن فولاد 
خوزستان دروازه استقلال را بازکرده بود و درمجموع پنج گل برابر 
این تیم به ثمر رسانده اســت. بهترین گل‌زن تقابل این دو تیم 
محمد نوازی مربی باشگاه استقلال است که پنج گل وارد دروازه 
سبزپوشان اصفهانی کرده بود و حالا علیاری یک گل تا شکستن 
رکورد او فاصله دارد. نکته مهم دیگر نتایج ذوب‌آهن در لیگ بیست 
و چهارم نباختن آن‌ها به مدعیان اصلی قهرمانی یعنی پرسپولیس، 
تراکتور، ســپاهان و استقلال است. اتفاقی که رد پای علیاری در 
آن کامــاً خودنمایی می‌کند. گل‌های عیــاری در حالی کمک 
حال گاندوها برای کســب امتیاز شده که آن‌ها میان هشت تیم 
بالای جدول دومین خط حمله ضعیف را در اختیار دارند. ذوبی‌ها 
در نیم‌فصل نخست تنها ۱۳ گل وارد دروازه حریفان کرده‌اند که 
آماری غیرقابل‌دفاع به‌حســاب می‌آید. از سوی دیگر علیاری در 
دوبازی پایانی تیمش تا پایان نیم‌فصل مقابل مس رفسنجان و 
نساجی مازندران موفق به گل‌زنی نشد تا آمار او در جدول رده‌بندی 
برترین گل‌زنان لیگ افزایش پیدا نکند. البته مهاجم ذوب‌آهن در 
نیم‌فصل دوم این فرصت را دارد تا تعداد گل‌هایش را بیشتر کند 
به‌شرط آن که همچون و بازی قبلی بدون گل‌زنی از زمین دو بازی 
خارج نشود. عیاری نشان داده که بازیکن موقعیت سنجی است 
و از فرصت‌های گل‌زنی می‌تواند بهره لازم را ببرد. براین‌اســاس 
فرصت‌سازی دیگر هم تیم های او هم در افزایش تعداد گل‌های 

علیاری بسیار حائز اهمیت است.

 مجید علیاری در دوبازی گذشته نتوانسته دروازه حریفان را باز کند

 توقف بهترین گلزن ذوب‌آهن در عدد چهار

 عضـو تیم ملی هندبال آغاز زودهنـگام اردوهای این 
تیـم بـرای حضور در مسـابقات قهرمانی آسـیا و انتخابی 
جهانـی را مثبـت قلمـداد کـرد و گفـت: هندبـال ایـران 

حرف‌هـای زیادی بـرای گفتـن دارد.
 بـه گـزارش مهـر، اردوی تیم ملی هندبال مـردان با 
حضـور ۱۷ بازیکـن از جملـه ۵ لژیونر شـاغل در اروپا در 
تهـران برپـا شـده و در همین راسـتا تیـم ایـران دو بازی 

تدارکاتـی را بـا تیم عـراق برگـزار خواهد کرد.
 علی رحیمی دروازه‌بان تیم ملی در خصوص شـرایط 
تیـم ملـی هندبـال کشـورمان از زمـان حضـور رافائل و 
برپایـی زودهنـگام اردوهـای تیـم گفـت: در سـال‌های 
گذشـته به‌خصـوص پیـش از مسـابقات انتخابـی جهان 
و در زمـان کوتاهـی مربـی تیـم ملی هندبال کشـورمان 
عـوض شـد و آقـای رحیمـی‌زاده در زمان کمـی هدایت 

تیـم را بـر عهده داشـت.
 او ادامـه داد: بـه نظـرم آمـدن رافائـل در ایـن زمـان 

کـه یـک سـال تـا مسـابقات قهرمانـی آسـیا و انتخابی 
جهانـی مانـده، بسـیار خوب اسـت. اینکه زودتر اسـتارت 

تمرینـات را زدیـم و در ایـن زمـان لژیونرها توانسـتند در 
اردوها حاضر شـوند و با این سیسـتم تمریـن کنند اتفاق 

بسـیار خوبـی بـود. او در ادامه افـزود: رافائل هـم لیگ را 
دنبـال کـرده و هم‌بـازی بازیکنـان لژیونـر را دیده اسـت 
و برنامه‌هایـی دارد کـه امیـدوارم پلـه به پلـه آن را انجام 
دهیـم و بتوانیـم یـک سـال دیگـر یـک تیـم فوق‌العاده 
باشـیم.  داشـته  تاکتیکـی  و  تکنیکـی  بدنـی،  نظـر  از 
هندبالیسـت تیم ملی کشـورمان خاطرنشـان کـرد: ما در 
آسـیا حرف‌هـای زیـادی برای گفتـن داریـم.  همان‌طور 
کـه تیـم صنعـت مـس در باشـگاه‌های آسـیا نشـان داد 
هندبـال ایـران چیـزی کـم نـدارد. او تاکید کرد: مـا باید 
اول به خودمان باور داشـته باشـیم. قطعًا بعد اینکه یک 
تایـم طولانی کنار هـم کار کنیم می‌توانیـم به نتیجه‌ای 
کـه می‌خواهیم برسـیم.  رحیمی در پایـان گفت: ما نباید 
صرفاً برای کسـب سـهمیه جهانی بجنگیـم؛ بلکه برای 
کسـب مدال و رسـیدن به فینال آسـیا باید خـود را آماده 
کنیـم. اگر این هدف را داشـته باشـیم به آنچه مسـتحق 

هندبـال ایران اسـت، می‌رسـیم.

که  آورده  وجود  به  را  سؤال  این  جنگلی  آتش‌سوزی‌های 
لس‌آنجلس می‌تواند با خیال راحت میزبان المپیک باشد؟

 به گزارش فارس، آتش‌سوزی‌های غیرقابل‌کنترل در سراسر 
لس‌آنجلس در حال گسترش است و سؤالات جدی در مورد اینکه 
آیا این شهر می‌تواند با خیال راحت میزبان بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ 
باشد، مطرح می‌شود. آتش‌سوزی‌های جنگلی در سراسر منطقه 
لس‌آنجلس بیداد می‌کند. گری هال جونیور قهرمان المپیک در 
میان بسیاری از ساکنان این منطقه بود که همه چیز را از دست 
داد. اسطوره شنای آمریکا به‌سختی توانست از آتش‌سوزی‌های 
ویرانگری که خانه و هر چیزی که دارد فرار کند. در میان این 
دارایی‌ها او ۱۰ مدال المپیک - از جمله ۵ طلا را از دست داد. بیش 
از ۲۰۰۰ خانه آسیب‌دیده یا ویران شده‌اند که این آتش‌سوزی را به 
یکی از مخرب‌ترین طوفان‌های آتش‌سوزی در منطقه تبدیل کرده 
است. همان‌طور که آب‌وهوای کالیفرنیا همچنان در حال تغییر بوده 
و به دلیل خشکسالی و فصول گرم‌تر ضعیف شده است، خطرات 
و هزینه‌های پیش روی این ایالت همچنان در حال افزایش است. 
تنها یک آتش‌سوزی می‌تواند آلاینده‌های بیشتری را نسبت به 
میلیون‌ها خودرو منتشر کند و باعث آسیب شدید به محیط‌زیست 
شود. به دنبال این اتفاق بازی پنجشنبه‌شب لیکرز مقابل شارلوت 

هورنتز به تعویق افتاد و این نشان می‌دهد که حتی ورزش نیز 
نمی‌تواند از ویرانی فرار کند. درحالی‌که لس‌آنجلس برای میزبانی 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ آماده می‌شود، آیا آمریکا می‌تواند با خیال 
راحت یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای ورزشی دهه را میزبانی کند؟ 
طبق مطالعه‌ای از دانشگاه کالیفرنیا، آتش‌سوزی‌های جنگلی با 
شدت بالا در کالیفرنیا از سال ۱۹۸۴ )آخرین میزبانی لس‌آنجلس در 
المپیک( حدود ۱۰ درصد در هر دهه افزایش‌یافته است. بازی‌های 
۲۰۲۸ قرار است بین ۱۴ ژوئیه تا ۳۰ جولای ۲۰۲۸، درست در 
میانه فصل آتش‌سوزی سنتی کالیفرنیا برگزار شود. طبق گزارش 
اداره جنگلداری و حفاظت از آتش کالیفرنیا )Cal Fire(، هفت 
از ۲۰ آتش‌سوزی بزرگ کالیفرنیا در ماه جولای رخ‌داده  مورد 
است. بسیاری از رویدادهای المپیک در مرکز شهر لس‌آنجلس 
برگزار می‌شود که در ۳ استادیوم پخش می‌شود. رویدادهای دیگر 
دور از مرکز شهر لس‌آنجلس، در اینگلوود، لانگ بیچ، کارسون 
و تمکولا برگزار می‌شوند که دومی با ماشین دو ساعت از مرکز 
شهر لس‌آنجلس فاصله دارد. چندین مورد از این مکان‌ها از جمله 
مکان‌هایی هستند که آتش‌سوزی‌ها در آنها منظم تکرار می‌شود. 
آماده  به‌سختی  لس‌آنجلس  جنگلی،  آتش‌سوزی‌های  از  فراتر 

میزبانی بازی‌های المپیک در سال ۲۰۲۸ است. 

وزیـر ورزش و جوانـان تأکیـد کـرد که چهـار مجموعه 
ورزشـی پایتخـت جـزء دارایی‌هـای ایـن وزارتخانه اسـت.

 بـه گـزارش ایلنـا، فینـال مسـابقات واترپلـو در حضـور 
احمـد دنیامالـی، وزیـر ورزش و جوانـان برگزار شـد. همین 
موضـوع فرصتی شـد تـا خبرنگاران پاسـخ برخی سـوالات 
مد نظرشـان را جویا شـوند. دنیامالی ابتـدای صحبتش را به 
ورزش‌هـای آبی و رشـته واترپلو اختصـاص داد و گفت: »به 
دلیـل اینکـه مـن اهل یک شـهر سـاحلی هسـتم از همان 
بچگی به شـنا علاقه داشـتم. بدون یادداشتن شنا نمی‌توان 

در شـهرهای سـاحلی زندگی کـرد. از طرفی به خود رشـته 
واترپلـو هـم علاقـه دارم. واترپلو ظرفیت خیلی خوبـی دارد 
و خوشـبختانه ما در آسـیا جـزء چهار تیم برتر هسـتیم و در 
آینـده خبرهای خوبی را از واترپلو و شـنا خواهیم شـنید.« او 
درباره بازسـازی اسـتخر آزادی توضیـح داد: »بحث‌هایی که 
داریم در حوزه زیربنایی اسـت. الان سـن اسـتخر مجموعه 
آزادی بالا رفته اسـت. در این باره دسـتور داده‌ام و مشـاور در 
حال مطالعه سـریع آن اسـت تا کاری که در ورزشگاه آزادی 
انجـام می‌دهیـم را بتوانیـم در اسـتخر آن هم انجـام دهیم. 

اسـتخر آزادی بـرای مـا خیلی مهـم اسـت و از آن خاطرات 
زیـادی داریـم؛ بنابراین همه تلاشـم را می‌کنم تا زیربناهای 
شـنا را آمـاده کنیـم.« دنیامالـی تاکیـد کـرد: »حدود شـش 
هـزار اسـتخر داریـم و همـه تلاشـمان را بـه کار می‌گیریم 
تا شـرایط خوبی را برای رشـته‌های شـنا، واترپلو و شـیرجه 
داشـته باشـیم.« وزیـر ورزش در ادامه گفـت: »اگر در بحث 
اسـتعدادیابی و حوزه قهرمانی یک کار برنامه‌ای انجام دهیم 
بـا همیـن امکانـات هم قادر هسـتیم کـه قهرمانـان خوبی 
داشـته باشـیم. کاملًا اطالع دارم که تخته‌ای شـیرجه این 

اسـتخر کاملًا اسـتاندارد اسـت؛ ولی بااین‌حـال قطعاً باید به 
زیربناهای شـنا، شـیرجه و واترپلو بپردازیم و شـرایط بهتری 
بـرای ایـن ورزشـکاران ایجاد کنیـم.« دنیامالـی در واکنش 
بـه مباحـث مطـرح شـده در خصـوص واگـذاری برخـی 
مجموعه‌هـای ورزشـی نیـز گفت: »بـرای این ورزشـگاه‌ها 
مصوبـه دولت داریم. چهار مجموعه ورزشـی آزادی، انقلاب، 
شـیرودی و کشـوری جزء دارایی‌هـای وزارت ورزش اسـت. 
آن چیـزی کـه بخش خصوصی‌سـازی اعلام کـرده خلاف 

قانون اسـت.« 

 در آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن داریم

 آتش‌سوزی‌های کالیفرنیا میزبانی از المپیک  را زیر سؤال برد

 ورزشگاه آزادی فروشی نیست

 تکنولوژی کمک‌کننده 
فوتسال است

 سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: سعی دارم اندازه تفکر 
خود حق‌الناس نکرده و حق را به حق‌دار برسانم و در همین 

رابطه قطعاً بازیکن جدید در فهرست ما هست.
 به گزارش فارس، وحید شمســایی سرمربی تیم ملی 
فوتسال در جریان بازی گیتی‌پسند و گهرزمین سیرجان در 
مورد حضورش در این دیدار اظهار داشت: تیم‌های بالای 
جدولی برای باقی‌ماندن در کورس باید تمام تلاش خود را 
می‌کردند، گیتی‌پسند برای تثبیت صدرنشینی و گهرزمین 
بــرای اینکه خودش را به صدر نزدیک کند. وی ادامه داد: 
من به‌عنوان مربی تیم ملی باید بازیکن انتخاب کنم، هر 
مربی باید بین ۲ جام جهانی، فلسفه چهارساله داشته باشد، 
بازیکنان هم باید خودشــان را نشان بدهند؛ در کل بازی 
جذابی بود، به هر ۲ تیم که با تمام وجود بازی کردند تبریک 
می‌گویم. شمسایی درباره تنش‌های این مسابقه، گفت: این 
جزئی از بازی اســت، بازیکنی که به تیمش تعصب دارد، 
با تمام وجودش بازی می‌کند. سرمربی تیم ملی فوتسال 
درباره احتمال اضافه‌شدن بازیکنان جدید برای اردوی اسفند 
تیم ملی و تورنمنت برزیل گفت: مثل ۲ سال و نیم قبل تا 
لحظه‌ای که در تیم ملی فوتسال باشم، فلسفه جدیدی دارم؛ 
تعداد بازیکنانی که همین امروز در زمین دیدید، در مسابقات 
آســیایی کویت، تایلند و جام جهانی نیز حضور داشتند، از 
جوان و باتجربه از گیتی‌پسند و گهرزمین حدود ۱۴ بازیکن 
در این ۳ تورنمنت بازی کردند. وی اضافه کرد: بعد از اتمام 
لیگ باید تعدادی بازیکن با خودمان ببریم. وقتی به تورنمنتی 
دعوت می‌شوید که تیم‌های اول و چهارم جام جهانی در آن 
حضور دارند، کیفیت مسابقات بالاست. شمسایی خاطرنشان 
کرد: بازیکنان باید در این بازی‌ها خودشان را محک زده و 
به تیم ملی القا کنند، سعی دارم اندازه تفکر خود حق‌الناس 
نکرده و حق را به حق‌دار برســانم، قطعاً بازیکن جدید در 
فهرست ما هست. سرمربی تیم ملی فوتسال در خصوص 
جوان‌گرایی در تیم ملی توضیح داد: این کار باید در باشگاه 
شروع شود؛ اما من در تیم ملی شروع کردم، تیم‌هایی مانند 
گیتی‌پسند، مس سونگون، گهرزمین و کراپ الوند که در 
بالای جدول هستند، مدیرانشان انتظار قهرمانی و کسب 
نتیجه خوب دارند، همین موضوع کار را برای جوان‌گرایی 
ســخت می‌کند. وی درباره اینکه جوان‌گرایی در تیم‌های 
بزرگ کمتر است، پاســخ داد: به‌هرحال مدیر از سرمربی 
تیمش انتظار نتیجه دارد، او هم تا جایی که بتواند از بازیکن 
جوان استفاده کرده و جایی هم که باید کار را با باتجربه‌ها 
جلو ببرد، جلو می‌برد؛ در همین بازی ملی‌پوشان ۲ تیم زمان 
زیادی بازی کردند. شمســایی درباره نبود VAR در لیگ 
برتر فوتســال عنوان کرد: باید ابتدا فرهنگ این قضیه را 
یاد بگیریم، باید از همین‌جا شــروع کنیم؛ سیستم VS در 
فوتسال هزینه‌اش خیلی کمتر از VAR در فوتبال است، 
خیلی هم راحت می‌توانیم از آن استفاده کنیم، اگر بیاورند 
کار راحت می‌شود. سرمربی تیم ملی فوتسال تصریح کرد: 
همین سیستمی که فدراســیون برای لیگ برتر فوتبال 
آورده، خیلی جاها به‌کارآمده است. بودن تکنولوژی خیلی 
کمک‌کننده است. یک جا درخواست VS می‌تواند نتیجه را 
تغییر بدهد. او درباره اینکه بالاتر از میگل رودریگو، ولاسکو، 
خورخه پرتغالی در جمع ۱۰ مربی برتر جهان قرار گرفت، 
گفــت: زمانی که بازی می‌کردم این عناوین رنگ و لعاب 
دیگری داشــت و الان هم رنگ و لعاب خودش را دارد؛ از 
سال ۲۰۰۰ سایت فوتسال پلنت وارد مقوله انتخاب بازیکن 
شد، با شرایط متفاوت قبلًا برخی مربیان و خبرنگاران رأی 
می‌دادند. شمسایی در پایان گفت: الان ۲ سال است خود 
سایت انتخاب می‌کند، هرکس در هر بخشی انتخاب شود 
افتخارش برای فوتسال کشور است؛ این برای من نیست؛ 
بلکه برای کشورمان، مردم و جامعه فوتسال است، امیدوارم 
با یــک برنامه‌ریزی خوب از طرف فدراســیون و کمیته، 

فوتسال ما هدفمند به جایگاه خوبی برسد.

 بازیکنان ایرانی برای موفقیت 
باید به خودباوری برسند

 بازیکن تیم والیبال بانوان سایپا گفت: نگرش بازیکنان 
و مربیان کشور برای موفقیت در والیبال آسیا باید تغییر کند 

و به خودباوری برسند.
 نــدا چمرانیان در گفت‌وگو بــا ایرنا در خصوص عدم 
موفقیت تیم‌های ایرانی در جام باشگاه‌های آسیا خاطرنشان 
کرد: باید نگرش بازیکنان و مربیان کشورمان تغییر یابد و 
برای موفقیت به خودباوری برسند. تا وقتی این نگرش‌ها 
عوض نشود هیچ‌چیزی تغییر نمی‌کند. او اظهار داشت: در 
جام باشگاه‌های آسیا همه تیم‌ها از بازیکنان خارجی سطح 
بالا اســتفاده می‌کنند. ما با تیمی که قهرمان شد به جام 
باشــگاه‌ها رفتیم و بازیکن خارجی نداشتیم و این موضوع 
هم در عملکرد ما تأثیرگذار بود. مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه‌های بانوان آسیا مهرماه امسال در شهر ناخن راچسیما 
تایلند برگزار شد. تیم والیبال بانوان سایپا قهرمان لیگ برتر 
ســال ۱۴۰۲ ایران که به نمایندگی از کشــورمان در این 
مسابقات شرکت کرد. شاگردان نیلوفر حجتی در پایان این 
پیکارها در رتبه هفتم قرار گرفتند. چمرانیان همچنین در 
خصوص سرمربی کره‌ای تیم ملی گفت: من با او تاکنون 
تمرینی نداشتم و نمی‌توانم درباره او نظری بدهم؛ اما همین 
که می‌بینم تیم زیر ۲۰ ســال کشورمان روند روبه‌رشدی 
دارد و سطح فنی آنها بسیار بالا رفته، قطعاً او تأثیر خود را 
طی این مدت در والیبال ایران گذاشته است. او یادآور شد: 
لیگ امسال نسبت به سال‌های قبلی کیفیت بهتری دارد؛ 
اما استفاده از چند داور سطح پایین باعث شد که در برخی 
دیدارها شــاهد قضاوت خوبی نباشیم. بازیکن تیم والیبال 
بانوان سایپا عنوان کرد: یکی از کارهای خوب فدراسیون 
حضور تیم زیر ۲۰ ســال در لیگ امسال است تا به‌نوعی 
مشکل نداشتن دیدارهای تدارکاتی برطرف شود. امیدوارم 
شــرایطی فراهم شود تا بچه‌ها قبل از مسابقات اصلی به 

تورنمنت‌های برون مرزی زیادی بروند.

     ورزش ایران خارج از گود 


